

Årsmelding 2015 - Studieutvalget

I 2015 ble det som de siste årene arrangert 2 jegerprøvekurs; ett på våen og ett på høsten. Instruktør ved kurset var mindre imponert over studieleders frie tøyler for antall kursdeltakere, og som konsekvens av dette, vil det bli utarbeidet retningslinjer for arrangement av jegerprøven for Vefsn JFF.

Studieleder ønsker å takke Otto Pedersen hjertelig takk for nok et år med heroisk innsats! Otto tok på deg begge jegerprøvekursene med rekordoppslutning på begge to. Det ble utdannet 57 nye jegere av Vefsn JFF i 2015.

Studieleder fikk streng beskjed om å begrense inntaket til max. 15 elever pr. kurs grunnet særdeles dårlige kurslokaler legger begrensning for aktivitet. Dette vil bli tatt til følge i 2016

Avvik fra Handlingsplan

Jaktskyteanlegget så ikke behov for haglekurs så dermed ble ikke dette arrangert.

Oppdateringskursene for instruktør hagle og dommerinstruktørkurs hagle ble ikke arrangert i 2015 grunnet fylkeslaget ikke greide å stille instruktør. Dette har nå blitt ordnet opp i og det vil bli arrangert i 2016. Det vil også bli holdt kurs, gjennom fylket, for ny utdanning av instruktører, hagle.

Handlingsplan 2016

Følgende kurs er planlagt i 2016:

- Jegerprøvekurs (Stadieutvalget) vår og høst

Etter avtale ordner jaktskyteanlegget seg selv når det gjelder oppdatering og nyutdanning av instruktører.

Fire aversonsdresurinstruktører har allerede vært på oppdateringskurs. Fuglehundgruppa har ytret interesse for å få utdannet en instruktør innen grundresur hund. Dette er tatt til følge og utdanning allerede startet

Det kom inn ønske om å arrangere jegerprøvekurs i juletider/vinterstider. Dette har tidligere blitt forsøkt og kommer ikke til å gjennomføres, med mindre det er særdeles stor etterspørsel fra en gruppe, minimum 10 stk.

Initiativ til kurs og kursingen gjennomføres av respektive undergruppe med bistand fra studieleder. Jegerprøvekursene avtales og arrangeres av studieleder og instruktøren(e).

Jeg oppfordrer alle til å melde inn forslag om kurs til studieleder eller til undergruppene! Sitter man med en idé kan denne utarbeides til et kurs! Er det noen som er interessert i å bli instruktør eller kjenner andre som kanskje kan være interessert så vær så snill å ta kontakt!

Mvh

Rune Einrem

Rune F. Einrem

Studieleder Vefsn JFF